
ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

[DIPLOMOVÁ PRÁCE]

Název práce: Rozvíjení klíčových kompetencí ve výuce přírodopisu na prvním stupni 
waldorfské školy

Jazyk práce: čeština

Student: Vítězslava Tejkalová
Fakulta: Pedagogická fakulta
Studijní program: Učitelství pro 1. stupeň ZŠ

Vedoucí / školitel: PhDr. Jana Kargerová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jana Stará, Ph.D.

Předseda komise: prof. PhDr. Vladimíra Spilková, CSc.
Členové komise: PhDr. Jana Kargerová, Ph.D.
                             PhDr. Petra Vallin

Datum obhajoby: 4. 9. 2014

Průběh obhajoby:

Autorka vyrovnaně a uceleně představila svou práci. Vedoucí práce ocenila především zaujetí 
a pečlivost, které diplomantka práci věnovala, a snahu navrhnout strategie, které by vedly ke 
zlepšení daného problému.

Oponent shledává limity v teoretické části, která obsahuje 3 vzájemně neprovázané oddíly. 
Rovněž v praktické části požaduje další vysvětlení ohledně metody pozorování použité 
v empirické části. Z posudku oponenta byly vybrány tyto otázky:

Co bylo otázkou, na kterou jste si chtěla odpovědět?
Čím byste zjištění své práce mohla doložit?

Diplomantka relevantně a s nadhledem zodpověděla otázky komise.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

___________________________

       jméno předsedy 


	ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
	[DIPLOMOVÁ PRÁCE]


